
 

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

«17» июля 2013 года                                                                                  № 561 

    

О протесте Катав-Ивановского  

городского прокурора на Устав Катав-

Ивановского муниципального района  

 

 В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и «О прокуратуре Российской 

Федерации», Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 1. Принять протест Катав-Ивановского городского прокурора от 28.06.2013г. № 

34-2013 на Устав Катав-Ивановского муниципального района. 

 2. Председателю Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района Калиничеву Е.В. в срок до 20.07.2013г. создать рабочую группу по 

рассмотрению протеста Катав-Ивановского городского прокурора на Устав Катав-

Ивановского муниципального района. 

 3. Направить настоящее решение Катав-Ивановскому городскому прокурору. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                              Е.В. Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


